

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НА 1е ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОД ПО МБОУ "ОШ №17"

Раздел (2 знака)	Подраздел (2 знака)	Целевая статья (7 знаков)	Вид расхода в (3 знака)	КОСГУ (3 знака)	КФК (6 знаков)	КЭКР (4 знака)	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ	ИЮНЬ	ВСЕГО ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОДА	Примечание (вид расходов укрупненно)
07	02	1400002010	111	211	070201	2111	1 136 700	1 136 700	1 136 700	1 136 700	1 136 700	1 136 600	6 820 100	Заработная плата
07	02	1400002010	119	213	070201	2120	343 300	343 300	343 300	343 300	343 300	343 200	2 059 700	Начисление на заработную плату
07	02	1400002010	244	221	070201	2240	216	216	216	216	216	216	1 296	услуги связи(1 тел.*216 руб.)*6 мес.
07	02	1400002010	247	223	070201	2271	768 889						768 889	Оплата отопления (4405,80 руб *174,52 Ккал)
07	02	1400002010	244	223	070201	2272	52 793						52 793	Оплата водоснабжения (47,184 руб.* 1119 куб.м)
07	02	1400002010	247	223	070201	2273	43 513						43 513	Оплата эл.энергии (5,892 руб. * 7385 кВт)
07	02	1400002010	244	225	070201	2240	79					84	508	вывоз ТБО (0,64 м3*132,81 руб.)* 6 мес.
07	02	1400002010	244	225	070201	2240							2 448	дератизация (2057 м2*1,19 руб.)* 1 мес.
07	02	1400002010	244	226	070201	2230	4 380			4 380			8 760	Услуга по реагированию НПО в случае поступления сигнала на ПЦН(1460 руб.*6 мес.)
07	02	1400002010	244	226	070201	2230	8 000						8 000	Услуги по обслуживанию "Тревожной кнопки"(1000 руб.*1 здания)*6 мес.(2000 руб.*1 здание)*1 мес.
07	02	1400002010	244	342	070201	2230	32 380	38 100	28 570	30 620			129 670	Продукты питания

07	02	140000	2010	244	346	070201	2210	2390	250	1520	857	1508	856	1525	213	1480	300	1480	100	9905	576	9899	9899	Приобретение : Классные журналы для обучающихся 1-4 классов (4шт*673руб=2692 руб) Классные журналы для обучающихся 5-9 классов (5шт*772руб=3860 руб) журнал индивидуального посещения (8шт*170руб=1360руб) журнал ГПД (1шт*169руб=169руб) журнал по внеурочной деятельности (9шт*202руб=1818руб)
							Итого																	



Директор МБОУ "ОШ № 17"

*В.И.Иванова*

Н.Н.Дембицкая